
Strana z 7

Čísla '75516smlouvy:

UJ' ednání lla cene

uzavřené mezi

Dodavatelem:

Veol ia Encrgle ČR, aus.

28. října 3337/7, Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava

Ždphárlu obchodním rejstříku. vedeném
Mateřská škola, Os tráva-Poruba,

soudem Oslmv e 318

Krajskym
45 193410

sv V. Maknvskéhn 4429,

lCQ: DIC: příspěvková organizace
C245] 93410

V. Makovskéh n 8/4429

708 'IIIĚ Ostrava Poruba

Odběrntclem:

Mateřská škola. Ostrava-Poruba, V. Makovske'ho 4429.

příspěvková organizace

V. Makovske'ho 8/4429. 708 00 Ostrava - Poruba

Zapsaná Krajskcho soLdu Ostravě obchodním rejstříku,

oddíl Pr. vložka 392

70984697
ICQ:
DIC:

l. Smluvní strany sjednávnjl tntű uj ednáni o ceně tepelné energie nosných médií v souladu ustanoveními zák. č.

89/2012 Sb., zák. č. 458/2000 Sb úk. Č. 526/ 1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů) a v souladu ccnoyým

rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 5/20 18 ze dne ó. listopadu 2,013, ktelým se mění cenové roúlodnutí

HRU Č. 2/2013, k cenám tepelné energie. ve mění cenového rozhodnuti ERU c. 4/20 15.

2. Cena dodávané n odebírane' tepelné energie el nosných medií se sj edllává v souladu e uzavřcrlou smlouvou aje její

nedílnou součástí.

3. V případě, Že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu

bude dodavatel odběrateli účtovat (um vodu v která bude dodavateli účtovánateple' Vody (vodné, stočn ' C), ceně,

dodavatel em vody.

4 Cena tepelné energie a nosného média ie

Sazba: SM0014

Byty Stálý plat celkem dle kW Kč/kW/měsíc110.20

Nebyry Stálý plat celkem dle kW
10,20 Kč/kW/měsíc

celkemTcplo 352,70 Kč/GJ

l“ cenám uvedených v čl. 3 ui či. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připučítňna daň v, přidané lmdnotv (DPH) vc

výši slanuveně zăknnem.



Strana 2 n 2

5, Toto ujednání smluvních stran jc platné ndz dn:
jeho podpisu oběma smluvními stranami do 31. prosinci: 2019 a

účinnosti nabývá dne Ol. ledna 2019 ucho dnem !Veřejněm' v regislru smluv, podléhá-lv tomuto zveřejnění, am dle

toho, který okamžik nastane
mniši;-

Nabudc-lí tom ujednání účinnost) dnem zveřejnění v registru smluv. pak u.

smluvní many dohodly, ?ZJ ujednání ubsažená v tomto ujednání ga použijí um právní poměry g.- smlouvy, vmiklě

mezi smluvními stranami od 01. ledna 20l du akamžiku nabyn' účinnosti tohoto Iljcdnám'.

6. Zařazení !ATIJEGTŘ RE mísu do příslušné sazby je uvcdmo Odběrove'm diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje právu změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mahüu mít vllv nm

?71m tepla, ev to účinností ke dnl vzniku těchto změn m ndhěralel :x: zavazuje nově stanuvenou cenu uhradit.

Dodavatel je povinen změnu
ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu

po
stanovení'

ceny.

5“ Pro případ nedodržení terminu úhrady faktur ajejich výše ve lhůtě splamnsti sjednávají strany smluvní pokutu ve

výši 0.050% n dlužné částky ?a každý den prodlení

9. Smluvní sumy u. dohodly, že [ná-li být 'INR smlouva/dndatckipříloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sbíí o

registru smluv ("ZRS">. uveíejněne prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje mj lstit um své

náklady postupem stanovpným Výše uvedeným Lákunem dodavatele Smluvní' strany berou m vědomí' k' souhlasí tím,

Šrí-T tétn v smluv dudavutel znečíulněnl tčchpřed uveřejněním smlouvy/dodatku/přílolíy registru ustanovení,

která představují výjimku povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 11 2 žílä'ž›.í m ustanovení tvcřlcí obchodní tajemství

dodavatele rlçl v G] mí určité velikost smluvního cena VAI kW/M'W(cena leplu GJ, objem tepla období, výkonu,

smluvní'lw výkonu, výše úloh, cenové vzorce] dále nsnhní údaje, včí podpisbvýcl'í vzorů ústupu! smluvních stmm

Odběrnłcl prohlašuje, že Lg.- zveřejněním suuhlasl u že tato smlouva neobsahuje žádná další usmovení (nad rámec

hem? znečitelnit. v že dodavatel íl'l'lľl' vvýše uvedmýuh), b)- požnunvnl případě e.. smlouvu/dodateklpřílohu

smluv v souladu s Iímm Iljuďnánlm, zavazuje u: odhěrlalel nezveřejnit tuto smlouvu v regisu'u smluv

registru duullcil
up

icitně.

fén/.Č „Za ž' Za,W
V Ostravě 12.12.2018

Za dodavatele: Za odběratele:

Ing. Tomáš Gmñ

ředitel chcmí Momva m Slcnlm

„au-ds

Regionu

dn» H |7 mu

T
l; ČR

pověření 7:

„em 70mm
jí EHO A429

!JFíGANlZACE

l. '~'lflí§§;



Smlouva o dodávce energie číslo
smlouvy 75516 Strana z Z

PLA'l'HBNl KALENlíšäí'íč;ÁR ZALOH PRO ROK 10I9
dokladDaňový

DDDAVATEL:

Vtolia Energie ČR as

3337/7. Moravská 702 00 Oskava23.

ICO'

říj' un

!15193410

Oslmvu,

DlČ' CZ45193410

Zupsuuu obchodním rejsn'um, vedeném adresa
pro

doručování:

Krajským suudem v Osuuvě SIS
Mateřská školu Ostrava-Poruhu

Cl'js 0 u'lčl /kód bunky

V. Makovského 4429,

příspěvková nrganizace

V. Makovského 8/4429

QDBĚRATEL: J-ÍIMII 708 [IIII Ostrava Poruba

Malefská škola, Ostravu-Poruba. V. Maknvškéhn 4429,

příspěvková organizace

xç Mukovského 8/44294 708 00 Ostrava Poruba

ICO: 70984697 DIČ:

Zapsaná Krajského soudu Ostravě v obchodním rejslříku

Pr. vložka 392chdíl

Clslo účlu/kl'ísl banky;

V Ostravě due 12.12.2018

Dodavatel al odběratel :9. dohodli nu [Edno pl'l'l poskytování úloh w. dodávku v." odběr tepelné energie n r. 2019:

A) Fakturační období: měsiční.

B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a. variabilní symlmly jsou uvedeny v nás leduj ící m rozpisu:

Účetní obdulu' Va 13' mm symMT m: HW?! DPH 15% Celkem Kč Splatnost do

Ill/2019 74l9l75516 46 784,48 7015,52 53 800,00 07.01.2019

02/20 [9 74 192755 16 45 393,12 6 806,88 52 200,00 01022019

03/2019 7419375516 44 436.56 6 663,44 51 100,00 07.03.2019

04/20 19 74194755|6 22 95 7,44 3 442,56 26 400,00 08042019

05/2019 7419575516 19 2305,12 894,88 22 200, 00 07.05.2019

06/2019 7419675516 18 957,28 2 842,72 21 200,00 07.06.2019

07/2019 7419775516 17 565,92 2 634,08 20 200,00 08.07.20 19

08/2019 7419375516 07.08.20190,00 0,00 0,00

09/2019 74199755 16 18 957,28 2 842.72 21 800.00 09.09.20 19

10/2019 7469075516 25 305.36 3 794,64 29 100.00 07.10.20 19

11/2019 7469175516 38 697,20 5 802,80 44 500.00 H71 1.2019

12/2019 7469275516 43 393,04 6 506,96 49 900,00 09. 12.2019

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného (předpokládaného) odběru tepelné energie m všech odběmých m1stech

odběratele k* měsíčním smluvuLm obdobím.

D) Způsnb placení zálnll příkaz k úhradě

E) Je-li odběratel v prodlení ą; jednotlivých záloh, zavazuje :x: zaplatit dodavate 11 za každý dcn prodlení

smluvní pokutu ve výši 0.050
za lacem'm „B - m..

56 z nezaplacených dohodnutých záloh

F) Na faktuře bude odečlena skutečně uhmzená záloha.

G)Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 304.

Pro Kontrolniho h la'šeni Variabilní 7;" Evidenční číslo danave'ho dokladu To 72H) pmřeby považujeme symbol mmmá,

v našem Kontm [nim hlášení budeme "váma rovm'ež jako Evidenční číslo daňového dokladu Variabilní symboL

I) Tento plalební kalendar je platný m účinný ode dne jeho podplsu oběma smluvním) stranami. podléhá-li však

\ smluv dle zákona č. 340/2015 ve znění účinnusli ažpnvinnómu zveřejnění registru Sb., pozdějších pfudpisú, nabývá

dnem jeho zveřejnění v regísml smluv. Smluvní strany se dohodly, že ujednání obsažená v tomto platebním kal endáří se

použijí m právní poměr?! ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od dam vystavení Lohan) plaíebnihu

kalendáře.

Další ujednání:

Smluvní erany se dohodly, ž:: níá-lí být mm Smlouva/dodalek/přlloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., rcgislru

smluv umu, uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění sc zav azuje zaj istlt 1141 své náklady postupem

zákonem dodavatel. Smluvnístanoveným výš: uvedeným strany berou na vědomí a souhlasí v Lím, že před uveřejněním

této smlouvy/dadatku/příl nhy v smluv zajistí dodavalel mečitelnšní těch ustanovení. která představují vý] lm ku z

nuvmnosll uveřejnění podle §3
Žil??st. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní íaj Emství dodavatele (cena tepla za (u,

objem tepla v GJ za určlle ubdubí, Velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvníhn výkonu. výše záloh, cenové

vzorce] 'u dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběrntel pí-ahlašujg.
že se zveřejněním

suuhlasí že zveřejňnvaná smlnuva/dndatek/příloha neobsahuje Žádná další ustanavení (nad rámec výše uvedených), která

mečitelnit. V že dodavatel v smluv v souladu tímtoby pořadoval případě, uveřejní smloum/dodatek/přílnhu registru

ujednáním mvazuje x; odběratel nezveřejnit tuto smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv duplicitnč.



Smlouva dodávce tepelné energie
číslo

smlouvy 755 16 Strana 2 n 2

PLATEBN] KA LEN'DAJK AA LOH PRO ROK 2019
mnmDaňmłý

Tato dohodaje nedílnou součástí Smlouvy.

Dodavatel'

/ c.

22/2 20m?

Maxima Mamault

I'Lnauční n administrativní ředitel

7

Vyřizudmleíon: (12") anaíl' .vmlcksovskvnmmnmöoa .'.íl'íl 119

Kneflciull. pro Výpočet daně (úkon u: DPH ř. LIHHIllľl Sb. u platném nění, ľ:~ M 37,: 0.1304.


